
  

UCHWAŁA NR XXX/186/2022 

RADY POWIATU ŁOMŻYŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania stypendium Starosty Łomżyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1915 oraz z 2022 r. poz. 583 i 1116), w związku z § 4 uchwały Nr IX/48/2019 Rady Powiatu 

Łomżyńskiego z dnia 4 września 2019 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Powiatu Łomżyńskiego, zmienionej uchwałą 

Nr X/62/2019 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 30 października 2019 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin przyznawania stypendium Starosty Łomżyńskiego, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Stypendium, o którym mowa w § 1, jest formą realizacji Lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Powiatu Łomżyńskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łomżyńskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/49/2019 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 4 września 2019 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu przyznawania stypendium Starosty Łomżyńskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4397 

i 5229). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Kuczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 2961



Załącznik do uchwały Nr XXX/186/2022  

Rady Powiatu Łomżyńskiego  

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIUM STAROSTY ŁOMŻYŃSKIEGO 

I. Postanowienia ogólne 

§ 1. Stypendium Starosty Łomżyńskiego jest formą realizacji Lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Powiatu Łomżyńskiego o charakterze 

motywacyjnym. 

§ 2. 1. Stypendium dla uzdolnionych uczniów przyznaje się w następujących obszarach edukacji: 

1) naukowej, 

2) sportowej, 

3) artystycznej. 

2. W każdym z obszarów wymienionych w ust. 1 przyznaje się maksymalnie 3 stypendia. 

II. Wysokość i warunki przyznawania stypendium 

§ 3. 1. Stypendia, o których mowa w § 2, mają formę pieniężną i są finansowanie są ze środków 

budżetowych Powiatu Łomżyńskiego. 

2. Wysokość stypendium wynosi 1.500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych). 

3. Stypendium jest przyznawane niezależnie od sytuacji materialnej kandydata i nie ma charakteru 

socjalnego. 

§ 4. Stypendium, o którym mowa w § 2 pkt 1 może otrzymać uczeń spełniający w danym roku szkolnym  

co najmniej jeden z następujących warunków: 

1) uzyskał tytuł laureata lub finalisty konkursu, olimpiady lub turnieju zorganizowanego na zasadach 

określonych w rozporządzeniu ministra właściwego do spraw oświaty, dotyczącym organizacji oraz 

sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad; 

2) uzyskał średnią ocen co najmniej 5,5 i otrzymał co najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania; 

3) zajął miejsce od I do III bądź uzyskał tytuł laureata lub finalisty w zawodach wiedzy o zasięgu 

ogólnopolskim zorganizowanych przez kuratora oświaty, na zasadach innych niż w punkcie 1, lub 

zorganizowanych przez inne podmioty prowadzące działalność edukacyjną. 

§ 5. Stypendium, o którym mowa w § 2 pkt 2 może otrzymać uczeń spełniający w danym roku szkolnym  

co najmniej jeden z następujących warunków: 

1) zajął miejsce od I do VI na szczeblu co najmniej krajowym mistrzowskich zawodów sportowych 

w konkurencjach indywidulanych zorganizowanych poprzez właściwy związek sportowy bądź 

stowarzyszenie lub zajął miejsce od I do III w eliminacjach wojewódzkich tych zawodów; 

2) zajął miejsce od I do VI na szczeblu co najmniej krajowym zawodów sportowych w konkurencjach 

zespołowych zorganizowanych przez właściwy związek sportowy bądź stowarzyszenie lub zajął miejsce  

od I do III w eliminacjach wojewódzkich tych zawodów; 

3) uzyskał średnią ocen co najmniej 4,0 i otrzymał co najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania. 

§ 6. Stypendium, o którym mowa w § 2 pkt 3 może otrzymać uczeń spełniający w danym roku szkolnym  

co najmniej jeden z następujących warunków: 

1) zajął miejsce od I do VI w konkursie, festiwalu, przeglądzie o zasięgu co najmniej ogólnopolskim; 

2) zajął miejsce od I do III w konkursie, festiwalu, przeglądzie na szczeblu co najmniej wojewódzkim; 

3) uzyskał średnią ocen co najmniej 4,0 i otrzymał co najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2961



III. Tryb przyznawania stypendium 

§ 7. 1. Stypendium może być przyznane szczególnie uzdolnionym uczniom klas V-VIII szkoły 

podstawowej pobierającym naukę na terenie Powiatu Łomżyńskiego. 

2. Stypendium nie przyznaje się uczniom szkoły podstawowej klas I – IV. 

3. Z wnioskiem o stypendium występuje rodzic lub opiekun prawny. 

4. Wzór wniosku o stypendium stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

5. Do wniosku o stypendium należy dołączyć potwierdzone przez rodzica lub opiekuna prawnego  

za zgodność z oryginałem kserokopie dokumentów potwierdzających spełnianie przez ucznia warunków 

koniecznych do uzyskania stypendium. 

6. Wnioski o stypendium należy składać w Starostwie Powiatowym w Łomży w nieprzekraczalnym 

terminie do 15 lipca danego roku. 

§ 8. 1. Wnioski o przyznanie stypendium podlegają wstępnej ocenie przez Komisję Stypendialną powołaną 

przez Zarząd Powiatu Łomżyńskiego. 

2. Komisja Stypendialna weryfikuje wnioski pod względem formalnym i przedstawia Zarządowi Powiatu 

kandydatów do przyznania stypendium. 

3. Ostateczną listę stypendystów ustala Zarząd Powiatu. Stypendia wręczane są uczniom w sposób 

uroczysty, wskazany przez Starostę Łomżyńskiego. 

IV. Postanowienia końcowe. 

§ 9. Zmiana Regulaminu następuje w trybie właściwym dla jego przyjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2961



Załącznik do Regulaminu przyznawania stypendium  Starosty Łomżyńskiego 

WNIOSEK  

O PRZYZNANIE STYPENDIUM STAROSTY ŁOMŻYŃSKIEGO 

za osiągnięcia …………………………………………………………………………….. 
                   (wpisać rodzaj stypendium: naukowe, sportowe lub artystyczne) 

I. Dane ucznia: 

1. Imię (imiona) i nazwisko: …………………………………………………………… 

2. Data urodzenia: ……………………………………………………………………… 

3. Adres zamieszkania: ………………………………………………………………… 

4. Dane szkoły, do której uczęszcza uczeń: 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………… 

5. Klasa: ………………………………….. 

6. Nazwa banku, numer konta oraz imię i nazwisko właściciela konta: 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………..….. 

II. Uzasadnienie – opis osiągnięć ucznia za rok szkolny - …………………..……………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2961



III. Informacja na co zostanie przeznaczone stypendium: 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………… 

IV. Wykaz załączników: 

1. ………………………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………………………………… 

5. ………………………………………………………………………………………… 

6. ………………………………………………………………………………………… 

7. ………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………… ………………………………………… 
miejscowość, data czytelny podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2961



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych Obowiązek informacyjny jest 

realizowany zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1 oraz Dz. Urz. UE 

L 127 z 23.05.2018, str. 21 oraz Dz. Urz. UE L 74 z 21.03.2021, str. 35), dalej: RODO. 

1. Administratorem danych osobowych jest: Starosta Łomżyński, ul. Szosa Zambrowska 1/27,  

18-400 Łomża, tel. 86 215-69-00, e-mail: starostwo@powiatlomzynski.pl. 

2. Z Inspektorem Ochrony Danych Starostwa Powiatowego w Łomży można kontaktować się pisemnie  

na adres: Starostwo Powiatowe w Łomży, ul. Szosa Zambrowska 1/27, 18-400 Łomża lub za pośrednictwem  

e-mail: iod@powiatlomzynski.pl. 

3. Celem przetwarzania danych osobowych jest realizacja Lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Powiatu Łomżyńskiego /uchwała  

nr IX/48/2019 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 4 września 2019 r., zmieniona uchwałą nr X/62/2019 Rady 

Powiatu Łomżyńskiego z dnia 30 października 2019 r./, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a-c RODO. 

4. Odbiorcami Państwa danych osobowych mogą być podmioty współpracujące z Powiatem Łomżyńskim, 

w ramach zawartych umów (m.in. podmioty prowadzące działalność pocztową oraz dostawcy zewnętrznych 

systemów wspierających działalność Powiatu), z zastrzeżeniem stosowania RODO przez te podmioty. 

5. Dane gromadzone przez Powiat Łomżyński nie są przekazywane do państw trzecich. 

6. Okres przechowywania danych wyznaczony zostaje na podstawie ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) lub do momentu wycofania zgody. 

7. Każda z osób, której dane są przetwarzane ma prawo do dostępu do danych osobowych jej dotyczących, 

ich sprostowania, usunięcia lub wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. (uwaga: dostęp, usunięcie 

i sprzeciw przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz prawo do ich przeniesienia musi być zgodne 

z przepisami prawa, na podstawie których odbywa się przetwarzanie oraz na podstawie przepisów prawa 

dotyczących np. archiwizacji)   

8. W przypadku, w którym przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, przysługuje 

Państwu prawo cofnięcia zgody na przetwarzanie Państwa danych w dowolnym momencie. 

9. Podanie przez Państwa danych osobowych w zakresie wynikającym z wniosku o przyznanie stypendium 

Starosty Łomżyńskiego jest niezbędne, aby uczestniczyć w naborze stypendialnym. 

10. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

w przypadku przetwarzania danych osobowych z naruszeniem przepisów prawa. 

11. Państwa dane nie będą podlegały zautomatyzowanym procesom podejmowania decyzji przez 

Administratora, w tym profilowaniu. 

………………………………………… ………………………………………… 
miejscowość, data czytelny podpis wnioskodawcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2961


		2022-06-29T12:39:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




